AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” DE LICITAÇÃO

O Município de Volta Redonda/RJ, através do Serviço Autônomo
Hospitalar - SAH, torna público aos interessados o adiamento
“SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº 043/2022/SAH que seria
realizado no dia 22/03/2022 às 09hs. Objeto: Aquisição de
material permanente – cama hospitalar tipo fawler, manual dois
movimentos, para atender as necessidades do Serviço Autônomo
Hospitalar/Hospital São João Batista.

Volta Redonda, 17 de Março de 2022

Pregoeira: Fabiana T Figueira